
Número 134 Jueves 14 de Junio  Año 2012

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

MALPICA DE TAJO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA DE 4 DE JUNIO DE 2012, SOBRE APROBACIÓN DE
LA LISTA DE ADMITIDOS, CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y FECHA DE INICIO

DEL PRIMER EJERCICIO DE LAS PRUEBAS PARA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE
OFICIAL DE OBRAS MUNICIPALES

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
de personal, para la provisión en propiedad de una plaza de oficial de obras municipales,
vacante en la plantilla de personal de este Ayuntamiento.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo del pleno de la
Corporación, en sesión celebrada el día 8 de marzo de 2012 y publicadas en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo número 77, de 2 de abril, y por las facultades que me
confiere el artículo 21 de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, he resuelto:

Primero.- Como quiera que todos los aspirantes cumplen los requisitos exigidos por las
citadas bases de la convocatoria, se aprueba de forma definitiva la relación de los admitidos
que son los siguientes:

Relación de aspirantes admitidos

Nombre y apellidos                                            D.N.I.



B.O.P. de Toledo14 Junio 2012 Número 134

Segundo.- La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
Presidente: Doña Rocío Loarte Soriano.
Suplente: Don Luís Carlos Quintana de las Heras.
Secretaria: Doña Dolores Alonso-Barajas Martínez.
Suplente: Doña Sagrario Calvo Copado.
Vocal (en representación de la JCCM): Don Carlos Bonilla Cedenilla.
Suplente: Don Fernando Fernández Sánchez.
Vocal: Don Angel Muñoz Bodas.
Suplente: Don Mariano Pérez González.
Vocal: Don Juan Manuel Rivas Gómez.
Suplente: Alberto Urtiaga de Vivar Pecharromán.
Tercero.- La realización del primer ejercicio comenzará el día 3 de septiembre de 2012, a

las 10,00 horas, en el Salón de Actos del Centro Cultural, debiendo presentar los aspirantes la
documentación acreditativa correspondiente.

Cuarto.- Los restantes anuncios de esta convocatoria, se realizarán en el tablón de anuncios
del Ayuntamiento.

Contra la presente resolución pueden los aspirantes interponer las reclamaciones que
estimen oportunas, en el plazo de quince días, contados a partir del siguiente en que aparezca
inserto este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, en especial por lo que
respecta a posibles causas de recusación o abstención de los miembros del Tribunal calificador.

Malpica de Tajo 4 de junio de 2012.- El Alcalde (firma ilegible).
N.º I.-4771

Nombre y apellidos                                            D.N.I.


